
ZARZĄDZENIE NR 217/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz
§ 6 ust. 1 i § 7 ust. 2 uchwały Nr XLIII/393/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie określenia trybu postepowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta, sposobu jej rozliczenia oraz 
sposobu kontroli wykonania zadań zlecanych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na zadania inne niż określone
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2013 r. poz. 1627),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej pn.:” Wspieranie działań aktywizacji 
i rozwoju społeczności lokalnej będzie wykonywane dla następujących podobszarów:
Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji Biały 
Kamień, 
Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji Stary 
Zdrój, 
Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji 
Śródmieście,  
Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji 
Sobięcin, 
Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji Nowe 
Miasto, 
Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji 
Podgórze”, 
w składzie:

1) Justyna Pichowicz - Przewodnicząca Komisji,

2) Elżbieta Greszta - Członek Komisji,

3) Dominika Michalak - Członek Komisji,

4) Joanna Figas - Członek Komisji,

5) Anna Kubicka - Członek Komisji.

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według kryteriów merytorycznych zawartych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert  na zadania określone w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 522A5EA4-58D5-49BA-A6B1-B46769CA6B25. Podpisany Strona 1




